2. VAT. LAT. 4418

2.1. f. 118v:

Antidotum diaprassiu.

Qui facit ad tussem mirabiliter et ad eos qui de pulmone tussiunt et in ipso pulmones renouat mirabiliter.

Ita conficitur: ireos ~ IIII, prassiu ~ III, calamentis ~ III; nucleo<s> ficorum, squillae, ana ~ III; fenu grecu ~ I, gliquiritie ~ IIII. Ista omnia coques in aqua ad medietatem, ita ut una nocte sint omnia infusa. Et mittit (= mittis) ibidem melle alterum tantum et iterum buliat ut ad <s>pisitudinem mellis ueniat. Dabis ieiuno coclearia II uel III.

Aliud dioprassium. Require inanantea aliud ad eos qui urina prouocat, aliud Iustini expertum.

2.2. f. 126v:

Antidotum dia prassiu qui facit ut supra.

Qui recipit hec: hireos, organu, puleiu, ysopu, storabilia, caricas, fenugreci, prassiu, miconos, calamentis, squilla, gliquiritia, terbentina, ana ~ IIII¹⁸, mel lib. II, aqua pluuiiale lib. XII. Reddit bulliendum usque a<d> lib. IIII et das exinde mane cocleario pleno¹⁹.

¹⁸ *Post IIIII sequitur in rasura:* et das exinde mane et sero cocleario pleno.

¹⁹ Al presente *Antidotum dia prassiu* siguen el *Antidotum ad eos qui urinam grauiter faciunt* y el *Antidotum Iustini expertum*, a los que hace referencia la receta que lleva por título *Aliud dioprassium* del f. 118v.